1

[image: image1.jpg]

на

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     мая 2023 г.
ПРОЕКТ                                 пгт. Провидения
	О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа от 10 ноября 2022 года № 499 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Провиденского городского округа на финансовую поддержку субъектов предпринимательской деятельности, осуществляющих «северный завоз» потребительских товаров»

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Постановление Администрации Провиденского городского округа от 10 ноября 2022 года № 499 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Провиденского городского округа на финансовую поддержку субъектов предпринимательской деятельности, осуществляющих «северный завоз» потребительских товаров», следующие изменения:
 в Порядке предоставления субсидии из бюджета Провиденского городского округа на финансовую поддержку субъектов предпринимательской деятельности, осуществляющих «северный завоз» потребительских товаров, подпункт 4 пункта 2.7. раздела 2 «Порядок проведения отбора» изложить в следующей редакции:
 «4) субъекты предпринимательской деятельности не должны осуществлять деятельность в сфере добычи полезных ископаемых и (или) реализации полезных ископаемых (за исключением общераспространенных полезных ископаемых), и (или) деятельность по управлению многоквартирными домами (управляющие организации, товарищества собственников жилья, жилищные, жилищно-строительные кооперативы и иные специализированные потребительские кооперативы), и (или) генерацию, и (или) транспортировку коммунальных ресурсов;».

            2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа.

Глава Администрации                                                                 Е.В. Подлесный